
 

 

 

 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione .it         Sito: www.cdrandazzo.gov.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

Prot. n. 1865/B3                                                                                             Randazzo, 05 maggio 2016  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2016/2017, 

sottoscritto in data 08 aprile 2016;  

VISTE le Ordinanze Ministeriali O.M. n. 241 e 244 di giorno 08 aprile 2016 Mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA – anno scolastico 2015/2016;  

VISTO l’art. 20 del citato CCNI Individuazione perdenti posto della Scuola dell’Infanzia e Primaria; VISTO 

l’art. 17 del richiamato CCNI Contenzioso;  

VISTO l’art. 13 del predetto CCNI Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla graduatoria interna 

d’Istituto;  

VISTE le schede compilate dai docenti titolari nelle scuole dell’Infanzia e Primaria dipendenti da questa 

Istituzione Scolastica;  

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto 

documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo Istituto; VISTI i 

fascicoli personali agli atti della scuola dei docenti che non hanno presentato la scheda;  

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate con decreto prot. n. 1761/B10 del 19 aprile 

ESAMINATI i reclami pervenuti 

D I S P O N E 

la pubblicazione, in data odierna, mediante pubblicazione all’Albo on line dell’Istituto, delle graduatorie 

definitive - distinte per tipologia di posto - per l’individuazione degli eventuali perdenti posto fra i docenti 

titolari nella scuola dell’INFANZIA e PRIMARIA con l’elenco dei docenti esclusi dalle suddette graduatorie 

ai sensi dell’art. 13 del predetto CCNI.. Le graduatorie costituiscono atto definitivo impugnabile ai sensi e 

per gli effetti dell’art. 63 del D.L.vo 30.3.2001, n. 165 e successive modifiche e integrazioni, con 

l’osservanza delle procedure previste dagli artt. 63 e 65 del predetto decreto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rita Pagano     

firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione
http://www.cdrandazzo.gov.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it

